1177 mf9 C 05 f.329A-v.

Tercia post Lucie: dinsdag 18-12-1386.
Quarta post Lucie: woensdag 19-12-1386.
in crastino Thome: zaterdag 22-12-1386.
Sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 29-12-1386.

BP 1177 f 329av 01 di 18-12-1386.

de jure solvendo deponere promisit insuper super habita et habenda quod si dictus census dictis emptoribus via juris evincetur seu via juris demittetur quod extunc dicti emptores dictum censum ad et supra quecumque (dg: aliq) alia bona #habita et habenda# et ex quibuscumque aliis bonis dicti venditoris (dg: quocumque) habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis habebunt et obtinebunt et possidebunt percipient et levabunt et quod dictus venditor extunc dictis emptoribus dictum censum quinque librarum et XIII grossorum ad et supra alia sua bona #habita et habenda# assignabit firmabit et heredabit prout hoc eisdem emptoribus ratum et perpetue firmum. Ywanus et Berwout datum tercia post Lucie. Et duplicetur.

BP 1177 f 329av 02 di 18-12-1386.

Heijmericus Groij en Johannes van den Bossche de jongere beloofden aan Godefridus gnd Mercelijs soen bakker 1 last haring tussen nu en Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) in Den Bosch te leveren.

Heijmericus Groij et Johannes van den Bossche junior promiserunt Godefrido dicto Mercelijs soen pistori unum last allecium plenorum dulcium et bene salsatorum infra hinc et purificationis proxime futurum (dg: futu) persolvendum et in Buscoducis tradendum. Testes Ywanus et Berwout datum tercia post Lucie.

BP 1177 f 329av 03 di 18-12-1386.

Een vidimus maken van 4 brieven, beginnend met "Henricus gnd van den Putte", "Johannes gnd van Amstel", "Gerardus gnd van Amstel" en "Katherina" en Nijcholaus Plaetmaker zv Henricus der Kijnder beloofde, zo nodig, de

¹³⁵ Aanvulling op basis van BP 1179 p 713r 11.

¹³⁶ Aanvulling op basis van BP 1177 f 329av 03.

brieven ter hand te stellen aan Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus Zasman.

#.

Et fiet vidimus de 4^{or} litteris quarum una Henricus dictus van den Putte secunda Johannes dictus de Amstel tercia Gerardus dictus de Amstel et quarta Katherina et Nijcholaus Plaetmaker filius Henrici der Kijnder promisit tradere Rutghero de Boemel filio quondam Gobelini Zasman ut in forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 329av 04 di 18-12-1386.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Gerardus, Walterus, Henricus en Katherina, kvw Henricus gnd van der Schant" en Walterus zvw Henricus van der Schant beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Rutgherus van Boemel en Nijcholaus Plaetmaker.